
Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 8/09, 12/09. i 10/10) Župan 
Koprivničko-križevačke županije 22. studenoga  2010. donio je 

 
 

RJEŠENJE 
 

o izmjenama i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva  
za suzbijanje zlouporabe opojnih droga  

 
 

I. 
U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za suzbijanje 

zlouporabe opojnih droga („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
1/05, 11/07, 10/08, 14/09 i 12/10) u nazivu i cijelom tekstu riječi: „opojna droga“ u 
odgovarajućem broju i padežu zamjenjuje se riječju „droga“ u odgovarajućem broju i 
padežu.  

U točki 3. riječ: „deset“ zamjenjuje se riječju: „jedanaest“.  
U točki 4. dodaje se podtočka 11. koja glasi: „11. Kristina Frtalić, Centar za 

socijalnu skrb Križevci, za člana“. 
 

                                                         II. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 
 

 
KLASA: 080-01/10-01/10 
URBROJ: 2137/1-07/03-10-6 
Koprivnica, 22. studenoga  2010. 
         

          ŽUPAN: 
        Darko Koren, ing. građ., v.r. 


